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Red Devils vs. Lumihiutaleet - Draamaa ja rytinää kauden päätöksessä

Kauden 2008-2009 päättävä turnaus pelataan perjantai-iltapäivällä Pajulahden kiekkopyhätössä. Läpi kauden

alakynnessä ollut Red Devils pyrkii laittamaan kapuloita hyökkäysarsenaalistaan tunnetun Lumihiutaleiden

rattaisiin.

Punaisten ja valkoisten tulikuumaksi ennustettu kohtaaminen alkaa klo 16:00 Pajulahdessa. Yleisöä on tulossa runsaasti

paikalle ja ottelujärjestäjä Hätilän Ex-proof cranesin edustaja esitti Varsinais-Hämeen paikallislehdessä toivomuksen paikalle

tulijoille.

- Myytyjen lippujen ja aulangontielle kuuluneen viidakkorummun perusteella katsojia odotetaan saapuvan paikalle todella

runsaasti. Toivoisinkin, että katsojat saapuisivat paikan päälle joko jalan tai Lahden keskustasta lähtevällä ottelubussilla, jotta

liikenne ei ruuhkautuisi pahoin, sanoi Rane J. Nusanto os. Saarinen.

Lippupalvelun toimipisteeseen suoritetun kyselyn perusteella lipputilanne on ollut tukala jo useita viikkoja. Netin suositussa

verkkohuutokaupassa www.huuto.net lipputrokarit ovat hinnoitelleet liput jo pilviin. Esimerkiksi nimimerkki ”Juergen saunassa”

myy kahta istumapaikkalippua yhteishintaan 345€+alv.

Jos on katsomossa tiivis tunnelma, niin sitä voi odottaa myös kaukaloon.

Kuntokäyrät

Joukkueiden viime aikojen otteet ovat olleet yllättävän tasaisia. Lukuun ottamatta viime keskiviikon verilöylyä, myös Red

Devils on onnistunut yksittäisten otteluiden voittamisessa. Tulevaa kauden huipentavaa kliimaksia varjostaa todella epäselvä

draft-tilaisuus, joka suoritettiin suljettujen ovien takana Hämeenlinnassa. Pelaajat vaihtoivat joukkuetta kuin Jouko Peltonen

autoa, joten rosterit ovat lähes tulkoon täysin uudessa uskossa. Tämän vuoksi ottelun lopputulemaa on erittäin hankala

ennustaa.

Ratkaisun paikat

Joukkueiden vahvuusalueet ovat melko selvät. Lumihiutaleiden

nojautuessa taidokkaaseen ja nopeaan hyökkäyspeliinsä, turvautuu

Red Devils kovaluiseen ja varmaan puolustuspeliin. Jos

jommankumman vahvuusalue pettää, on siinä ottelun ratkaisu.

Mielenkiintoista on nähdä, kuinka Red Devilsin Jarmo saa pidettyä

Lumihiutaleiden Johanssonin aisoissa. Toinen mielenkiintoinen

taistelupari tulee eittämättä olemaan Red Devilsin Kaberle ja

Lumihiutaleiden Veksi. Molemmat miehet ovat tunnettuja

ylälyönneistään.

Maalivahtipeliin ei tämä peli tule ratkeamaan, sillä molempien

joukkueiden vahdit ovat tasalaatuisia.

Kokoonpanot

Kuluneen kauden herra ja hidalgo on ollut Lumihiutaleiden Timo

Johansson, eikä Timppa ole lievästä ylipainostaan huolimatta

näyttänyt hidastumisen merkkejä viime aikoina. Yhteispeli toimii ovelan

mutta helposti turhautuvan Niklas Heinosen kanssa kuin tanssi.

Lumihiutaleiden ykköstutkaparin takaa löytyy vielä osaamista aina

näppärän ja ihmeellisen nopean Marko Nurmimaan ja hiipivästä

pelityylistään tunnetun Jipon muodossa. Puolustuksessa Masa tukee

hyökkäyksiä ja Mano on ”stay-at-home”-tyylinen puolustaja, joka tökkii

kiekkoja pitkällä mailallaan.

Red Devilsin hyökkäys on astetta heikompi Lumihiutaleisiin verrattuna.

Ainoastaan virneestään tunnettu V. Napala mahtuisi Lumihiutaleiden

hyökkäysrosteriin. Joukkueen mustina hevosina häärivät kuitenkin

Antti Aaltonen sekä Raine Jussila. Varsinkaan viimeisenä mainittu

ultra-urheilija ei jää kuntopohjassa kellekään jälkeen. Yleinen mielipide

onkin ollut, että jos Rainelle olisi hieman suuremmalla ruokalusikalla

jaettu kiekollisia lahjoja, niin mies olisi jo Mestiksessä.

Red Devilsin puolustuspää on todella laadukas, eikä heikkoja lenkkejä oikeastaan löydy. Punaisten takalinjoilta löytyy myös

ottelun ainoa ulkomaalaisvahvistus, kun Läykki Viitasaari saapui Itävallasta vahvistamaan Red Devilsin peräpäätä. European

Scouting Managementin pelaajaraportissa on mainittu seuraavat lauseet Viitasaaresta: ”Lasse is a player who is tough as

nails”, ”Very similar skating style to a HPK-legend Timo Nykopp”, “If I could pick  one player to my team, it certainly would not

be Lasse, but he is a good character guy though”.

Seuraa heitä

Osku the truck driver: Pelaa käsittämättömän sulavalla liikkeellä. Ei joudu koskaan paniikkiin kaukalossa. Tai kerran joutui,

joskus 80-luvun lopulla. Oskulla on terävä ranne, joka joskus on nähty menevän myös maalia kohti.

Pekka Heinonen: Voisi sanoa, että Pekka on Lumihiutaleiden isähahmo. Osaa hiipiä tekopaikkoihin ilman, että vastustaja

huomaa mitään. Muistuttaa pelityyliltään hieman Jaroslav Balastikia: ei näy ottelussa ollenkaan, mutta ilmestyy jostain

tekemään voittomaalin.
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Ennuste

Todella tasainen ottelu ratkeaa nuoremman Heinosen turhautumiseen ja pelihuumorin menettämiseen. Viimeisellä minuutilla

Niklas unohtaa takakarvan ja Aaltonen sinetöi punaisten voiton. Ottelu Red Devilsille 9-8.
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